[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Арсеньевкий р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29.05.2025
	№ 154

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 03.08.2021  № 255 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 15.04.2020 № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции, а также изменении параметров планируемого строительства объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район  от 03.08.2021  № 255 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 15.04.2020 № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции, а также изменении параметров планируемого строительства объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» следующие изменения:
- в подпункте 24 пункта 9 исключить слова «ведомстве или»и «администрации или»;
- в подпункте 30 пункта 14 исключить слова «в администрации муниципального образования и»;
- в подпунктах 33,36,39 пункта 16 исключить слово «администрации»;
- в подпункте 47 пункта 18 исключить слова «администрацию или»;
- в подпункте 51 пункта 20 исключить слова «администрацию или».
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет».
  3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

В.И. Суворов

Исполнитель:
 Начальник отдела ЖКХ, транспорта,
 строительства и архитектуры комитета
[bookmark: _GoBack1] по  жизнеобеспечению                                                                       А.В. Окишев

Согласовано:

Медников А.В.

Коновалова Н.А.

[bookmark: _GoBack]Савина Н.Н.
image1.png